
 

  
Kolorowy Znikopis Pieczątki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKP.HM1309A

Kod EAN 5903864902433

Rodzaj zabawki Znikopis

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Znikopis został wykonany z wysokiej jakości plastiku, wyposażono go w wygodną rączkę do przenoszenia oraz rysik
zamocowany na praktycznym sznureczku.

Część do pisania jest w kolorze białym. Z lewej strony umieszczono 4 pieczątki o różnych kształtach, które dodatkowo
urozmaicają edukacyjną zabawę. Pod obszarem do rysowania umieszczono suwak, którego przesunięcie powoduje
zmazywanie rysunków. Płaszczyzna do rysowania  ma 4 kolory w podkładzie (żółty, niebieski, czerwony, zielony). Rysujemy
specjalnym rysikiem umieszczonym z lewej strony znikopisu. Rysik jest zamocowany na praktycznej lince, co pozwoli zapobiec
jego zgubieniu w ferworze zabawy. Zabawka znakomicie się sprawdza w rączkach małych artystów !

Wymiary ekranu do rysowania ok. 15,5 cm x 21 cm.
Wymiary zabawki ok. 29 cm x 37 cm x 3 cm.
Wymiary opakowania ok. 31,5 cm x 37,5 cm x 5 cm.

Znikopis zaprojektowano w ten sposób, aby pobudzać rozwój dziecka na kilku płaszczyznach równocześnie. Ta wielofunkcyjna
zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię, wspomaga koncentrację i koordynację ruchową malucha. Poprzez
zabawę maluch uczy się logicznego myślenia, rozpoznawania kolorów i kształtów. Znikopis pozwala naszym dzieciom na
samodzielną, bezpieczną i kreatywną zabawę. Solidne wykonanie i bajeczna kolorystyka może spełnić oczekiwania najbardziej
wymagającego maluszka.

Całość jest zapakowana w estetyczne kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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